[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Тридцать четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​от 25.12.2014 № 355
р.п. Сосьва
Об утверждении формы представления к присвоению классного чина муниципальных служащих Сосьвинского городского округа
В соответствии со статьей 9.1. Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации», пунктом 7 статьи 10-1 Закона Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму представления к присвоению классного чина муниципальных служащих Сосьвинского городского округа (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                         А.А. Сафонов

                                                                                         Утверждена

                                                                                         решением Думы

                                                                                         Сосьвинского городского округа

                                                                                         от 25.12.2014 № 355
ФОРМА

ПРЕДСТАВЛЕНИЯ К ПРИСВОЕНИЮ КЛАССНОГО ЧИНА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                       В аттестационную комиссию

                                                                       _________________________________________

                                                                         (наименование органа местного самоуправления

                                               Сосьвинского городского округа)
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

К ПРИСВОЕНИЮ КЛАССНОГО ЧИНА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________________ представляется

(фамилия, имя, отчество)

к присвоению классного чина ___________________________________________________________

(наименование классного чина)

1. Замещаемая должность муниципальной службы с указанием подразделения и дата назначения на эту должность _____________________________________________________________________
2. Имеющийся классный чин ___________________________________________________________

(наименование классного чина, дата присвоения)

3. Стаж муниципальной службы _____ лет, в том числе по последней должности муниципальной службы _____ лет.

4. Сведения об уровне профессиональной подготовки муниципального служащего _____________________________________________________________________________________

(какое учебное заведение окончил, дата окончания, специальность, квалификация)

5. Сведения о дополнительном профессиональном образовании муниципального служащего _____________________________________________________________________________________

(наименование учебного заведения, дата получения дополнительного профессионального образования,

тема, объем часов)

6. Сведения о поощрениях, применяемых к муниципальному служащему со дня последнего присвоения ему классного чина _________________________________________________________

7. Дисциплинарные взыскания __________________________________________________________

(вид взыскания, реквизиты документа-основания,

отметка о снятии или об отсутствии взыскания)

8. Заключение о возможности присвоения классного чина муниципальных служащих: _____________________________________________________________________________________

(присвоить классный чин, не присваивать классный чин)

______________________________                ________________                 _____________________

   (наименование должности                                                      (подпись)                                    (инициалы, фамилия)

непосредственного руководителя

 муниципального служащего)                                                                 "__" _____________ 20__ г.
С представлением ознакомлен (а):

_________________      _______________________           "__" _____________ 20__ г.
         (подпись)                             (инициалы, фамилия)